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18/06/2024 I hapur Privat Spital Banja e Kllokotit Kllokot 05/1‐1NZLW Banja e Kllokotit Kllokot 6105Kllokot 02.07‐29.11.2024 13:00‐13:00 4 muaj 90 3 pikë 2 pikë

30/08/2024 I hapur Privat Tjetër
Diakonie Kosova‐Qendra Psiko‐

Sociale Per Traumaterapi
Mitrovicë 03/3‐4MEAU Trajnim Mitrovicë

rruga Andrea Lleshi 
Mitrovicë nr.40000

01‐03.09.2024 09:30‐16:30 3 ditë 40 10 pikë 8 pikë

30/08/2024 I hapur Privat Tjetër
Integrated health services‐SDC 

Project Implemented by Swiss TPH
Prishtinë 03/3‐WD1PR Trajnim Prishtinë

Hotel Internacional 
Prishtinë

10‐12.09.2024 08:00‐16:00 2 ditë 20 10 pikë 8 pikë

30/08/2024 I hapur Privat Tjetër
Instituti i Evropës Juglindore për 
Politika Shëndetsore dhe Sociale 

Prishtinë 03/3‐J4BSD Puntori‐Forum Prishtinë
Kolegji 

"Heimerer",Prishtinë
12.09.2024 13:00‐17:00 1 ditë 99 10 pikë 8 pikë

30/08/2024 I hapur Privat Tjetër
Instituti i Evropës Juglindore për 
Politika Shëndetsore dhe Sociale 

Prishtinë 03/3‐YV3WU Puntori‐Forum Prishtinë
Kolegji 

"Heimerer",Prishtinë
12.09.2024 10:00‐16:15 1 ditë 99 10 pikë 8 pikë

24/09/2024 I hapur Privat Tjetër Klinika Empatia Prishtinë 02/2‐3HZNX
Kurs Kombetar i  kategorise se 

II
Online Online

27 shtator, 04, 11, 18, 
25 tetor, 01, 08, 22, 
29 nentor 06 13 20

15:00‐17:00 13 ditë 50 15 pikë 10 pikë

14/10/2024 I hapur Privat Tjetër
Shoqata për Promovim 

Shëndetësor 
Prishtinë 05/1‐TQLYY ZHVP Prishtinë online/zoom 28, 30 tetor 2024 18:00‐ 20:20 2 ditë 40 3 pikë 2 pikë

14/10/2024 I hapur Privat Kolegj Kolegji UBT Prishtinë 01/2‐OSPMR
Konferenca e 13 

nderkombetare e UBT
Prishtinë Lagjia Kalabria 26.10.2024 08:00‐ 18:30 1 ditë 100 20 pikë 15 pikë

04/11/2024 I hapur Privat Kolegj Kolegji AAB Prishtinë 01/2‐Z21G5 Konference 2 ditore Prishtinë
Rr." Elez Berisha" Nr. 36 

Prishtine
8, 9 nentor 2024 09:00‐ 15:00  2 ditë 100 20 pikë 15 pikë

21/11/2024 I hapur Privat Shoqatë
Qendra Kosovare për Rehabilitimin 

e të mbijetuarëve të torturës 
Prishtinë 03/3‐DIAYR

Kurs nderkombetar i kategorise 
se III

Prishtinë Hamez Jashari 10000
13, 14, 15, 16 dhjetor 

2024
09:00‐ 16:00  4 ditë 30 10 pikë 8 pikë

21/11/2024 I hapur Privat Shoqatë Diakonie Kosova Mitrovicë 03/3‐ E0EYD
Kurs nderkombetar i kategorise 

se III
Mitrovicë Rr. " Andrea alleshi" 40000

08,09,10 dhjetor 
2024

09:30‐ 16:30 3 ditë 35 10 pikë 8 pikë

21/11/2024 I hapur Privat Shoqatë
Shoqata e Psikologëve të Kosovës  ‐ 

"Intelekti"
Gjakovë 03/1‐OCGUM

Kurs ndërkombëtar i  
kategorisë së I

Prishtinë
Hotel Sirius ‐ dhe me 

prezencë online
15, 16, 22, 23 shkurt 

2025
10:00‐16:00 4 ditë 100 30 pikë 20 pikë

03/12/2024 I hapur Privat Shoqatë
Shoqata e Psikologëve të Kosovës  ‐ 

"Intelekti"
Gjakovë 03/1‐ VIBZ3 Kurs ndërkombëtar Prishtinë

Hotel Sirius ‐ dhe me 
prezencë online

08, 09, 15, 16 nëntor 
2025

10:00‐16:00 4 ditë 100 30 pikë 20 pikë

03/12/2024 I hapur Privat Shoqatë
Shoqata e Psikologëve të Kosovës  ‐ 

"Intelekti"
Gjakovë 01/2‐ 1I3MN Kongres nderkombetar Prishtinë

Hotel Sirius ‐ dhe me 
prezencë online

10, 11 nëntor 2025 10:00‐15:45 2 ditë 500 20 pikë 15 pikë

03/12/2024 I hapur Privat Shoqatë
Shoqata e Psikologëve të Kosovës  ‐ 

"Intelekti"
Gjakovë 03/1‐ P4BGV Kurs ndërkombëtar Prishtinë

Hotel Sirius ‐ dhe me 
prezencë online

07, 08, 14, 15 qershor 
2025

10:00‐16:00 4 ditë 100 30 pikë 20 pikë

03/12/2024 I hapur Privat Shoqatë Shoqata "LOCP" Prizren 02/2‐ 3HI2L Kurs kombëtar Prizren Hotel Tesara 07.12.2024 08:00‐18:00 1 ditë 50 15 pikë 10 pikë

03/12/2024 I hapur Privat Shoqatë
Qendra Kosovare për Rehabilitimin 

e të mbijetuarëve të torturës 
Prishtinë 03/2‐ N1W4F Kurs ndërkombëtar Prishtinë Hamez Jashari 10000 25, 26 Janar 2025 09:00‐16:00 2 ditë 29 20 pikë 15 pikë

03/12/2024 I hapur Privat Tjetër
Qendra Kosovare për trajnim, 

hulumtim dhe zhvillim të politikave 
sociale dhe shëndetësore

Lipjan 05/1‐ SYR1O Programi vjetor ZHVP Prishtinë
me prezencë fizike në 

orion conference center ‐ 
dhe me prezencë online

Janar‐Dhjetor 2025 10:00‐16:00 1 vit 800 3 pikë 2 pikë


